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Välkommen till Plåtexpressen! Sedan starten 1997 har vi levererat högklassiga plåtlösningar i stora delar av 

södra Sverige. Skåne är vår bas, här har vi kontor och verkstäder i Malmö och Tollarp. Sedan 1997 har vi lärt 

oss ett och annat, och vår styrka är den gedigna kompetens inom plåtslageri som kommer efter över 25 år i 

branschen. Vi har växt fram till ett ansvarstagande plåtslageri, där vi har kunden, våra medarbetare och miljön i 

fokus. Vårt primära mål är nöjda kunder, det är därför vi arbetar och det är där vi har byggt vår framgång. Men 

vi vill också vara en arbetsgivare där de anställda trivs och utvecklas, och vi vill ta ansvar i de stora frågorna 

som miljö, social hållbarhet och att bygga ett starkt och hållbart samhälle. Därför är det också en självklarhet 

för Plåtexpressen att skriva under på FN:s globala mål för ett hållbart samhälle. Vi arbetar kontinuerligt med 

miljöfrågan och har bland annat installerat solceller på våra verkstadstak, vi byter ut våra fordon till elfordon 

och vi planerar våra transporter för minimal miljöpåverkan. 

Vi är otroligt stolta över de uppdrag vi har fått genom åren, där våra kunder anförtror oss med komplexa, 

inspirerande och spännande projekt. Vi brukar säga att ju mer avancerat ett projekt är, desto större anledning 

är det att anlita oss. Vi vill använda vår kunskap och kompetens för att skapa bästa möjliga slutprodukt åt våra 

kunder och vi hjälper er med vad ni vill ha. Kanske vet ni inte exakt vad det är ni vill, och då hjälper vi er 

med det också!

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

HÅLLBAR ENERGI
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

MED FOKUS PÅ ANSVAR
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 Hellgren Linander – advokatbyrån för byggbranschen!

Advokatbyrån är en av landets ledande inom byggbranschen och är 
specialiserad på entreprenad-, konsult- och skadeståndsrätt samt off entlig 
upphandling. Vi biträder stora och små entreprenörer, byggherrar, konsulter 
och försäkringsbolag över hela Sverige med löpande juridisk rådgivning och 
tvistelösning. Vi håller också utbildningar inom våra specialistområden och
erbjuder skräddarsydda utbildningar som tillgodoser just era behov. 

Välkommen att kontakta oss. www.advokathl.se 08-662 94 00 info@advokathl.se
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VI LEVERERAR ÖVER FÖRVÄNTAN
Bli eKund
Planera dina inköp som det passar dig bäst. 
Som eKund har du nämligen en rad fördelar.

På Plåtexpressen arbetar vi med alla typer av plåtprojekt, från standardlösningar till helt 

unika uppdrag. Vår filosofi är enkel: Allt som går att vika i papper kan vi vika i plåt! Med 

våra två moderna verkstäder, som är bemannade med ytterst kompetent personal, sätter 

vi en ära i att lösa problem åt våra kunder. Att lägga ett plåttak klarar nästan vem som 

helst, men att lösa de problem som dyker upp längs vägen och se till att lösningen håller 

över tid och i alla väder krävs det en expert som Plåtexpressen för.

Intresset för plåtfasader och plåtlösningar är alltid stort, det är ett kostnadseffektivt ma-

terial som håller länge, men också är flexibelt och erbjuder oändliga möjligheter när det 

gäller design och utsmyckning. Med vår erfarenhet i ryggen är vi gärna med i ett projekt 

så tidigt som möjligt, gärna redan under projekteringsfasen och i kontakten med ar-

kitekten. Då kan vi bidra med vår expertis och se vilka möjligheter som finns gällande 

utformning, hållbarhetstänk och miljöhänsyn. Genom samarbete arbetar vi fram den 

mest kostnads- och tidseffektiva slutprodukten för just er. 

Plåtexpressen tar också kvalitet och säkerhet på största allvar och är certifierade i enlig-

het med ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001, vilket borgar för en trygg process genom 

hela projektet.

VI HJÄLPER ER MED

• Fasad

• Teknikbodar

• Takarbeten

• Garnering

• Interiör

• Tillverkning

EN TOTALPARTNER
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Åkeriet för små och  
stora transporter

040-671 75 40 • www.gp-kran.se

VI ÄR VÅRA MEDARBETARE

Inga av våra projekt hade varit möjliga utan vår fantastiska personal. Våra duk-

tiga medarbetare är grunden i hela Plåtexpressen och vi är otroligt stolta över 

dem som varje dag är ute och dels ger våra kunder högklassiga plåtlösningar, 

dels bygger vårt starka varumärke. Plåtexpressen är en arbetsplats att växa på, 

hela vår ledning består av personer som själva har börjat i företaget som plåt-

slagare, och vi ser till att inte tappa greppet kring hantverket. Vi har en nära re-

lation mellan ledning och anställda på företaget och ser till att alla medarbetare 

trivs och har rätt förutsättningar för att kunna genomföra sitt arbete på bästa 

sätt. Det innefattar allt från att vi har byggt ett eget gym för friskvård, kontrol-

lerar skyddsutrustning och ställer krav på våra leverantörer av ställningar till att 

erbjuda rätt och relevant utbildning för den som är redo att ta nästa steg i sitt 

yrkesliv. 
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www.wikan.se

Vår samarbetspartner inom 
bemanning & rekrytering

REFERENSER
ACKUMULATORTANKEN I YSTAD

Ystads stora landmärke, Ackumulatortanken, behövde kläs i en ny 

”ytterrock” och Plåtexpressen tog sig an uppdraget. Tanken kläd-

des i rostfärgad, perforerad alubondplåt, designad av Kamikaze 

arkitekter. Ackumulatortanken är 60 meter hög och helt rund. Plå-

ten monterades vid ett vikttåligt räcke högst upp på tanken och 

fästes sedan i en stomme längs tornets fasad. Stommen tillverkade 

vi själva i vår verkstad och utfördes i strängpressad aluminium. 

Resultatet blev ett landmärke som blev mer unikt än det redan var. 

KV RÖSHULT I MALMÖ

Röshult ligger i det gamla industrikvarteret Sorgenfri i Malmö 

och är ett av stadens största stadsutvecklingsprojekt. Här skulle 

alla fasader och tak kläs helt i plåt, för att hedra det industriarv 

som är synonymt med området. Plåtexpressen arbetade med zink, 

aluminium och stål och skapade plåtlösningar för hela det 13 485 

kvadratmeter stora området. Totalt rörde det sig om 113 enrums-

lägenheter, ett lägenhetshotell med 244 rum, gym, co-working-

lokal och café.
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Vi levererar trygghet 
och förstklassig service

i hela ditt bilägande

KV SLAKTAREN I ESLÖV

På Norregatan i Eslöv har Plåtexpressen varit med och skapat 

Kvarteret Slaktaren. Det rör sig om både flerbostadshus och radhus, 

där den högsta fastigheten är sju våningar och radhusen är i tre plan. 

Vi har gjort både bandtäckningen på taken, balkongräcken samt 

fasadarbeten, och som kronan på verket har vi byggt en elegant 

bronsportal, där vi tillverkat allt i vår egen verkstad. Arbetet har 

präglats av ett mycket gott samarbete med både byggfirman Otto 

Magnusson och Eslövs kommunala bostadsbolag, Ebo. Kvarteret 

Slaktaren kommer att vara Ebo:s flaggskepp och självklart ville vi 

på Plåtexpressen hjälpa till med vår expertis för att skapa det lilla 

extra.

TORNHUSET I MALMÖ

Tornhuset har vunnit Stadsbyggnadspriset och Skånes arkitektur-

pris. Det finns cirka 35 fasadytor och inga av dessa är vertikala. På 

ett ställe möts sex fasader i en knutpunkt. Ett riktigt avancerat pro-

jekt, där vi på Plåtexpressen verkligen fick visa upp vårt kunnande. 
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Plåtexpressen är ett ledande plåtslageriföretag som utför kvalificerade arbeten för uppdragsgivare 

i södra Sverige. Företaget tar sig i första hand an större och kvalitetsmässigt krävande 

entreprenader där medarbetarnas spetskompetens som bäst kommer till sin rätt. 

Plåtexpressen AB, Olsgårdsgatan 9, 215 79 Malmö

Telefon 044-31 31 70 | E-post info@platexpressen.se | Hemsida www.platexpressen.se


